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LA PAZ, 0086

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    76,136,018.28 

(   11,146,495.91)

       904,000.10 

   808,700,054.84 

   234,017,563.50 

             0.00 

   814,361,264.12 

   234,017,563.50 

             0.00 

   890,497,282.40 

   222,871,067.59 

       904,000.10 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  1,114,272,350.09     65,893,522.47  1,048,378,827.62 

   109,645,439.42 

(   33,242,788.78)

(   24,095,999.90)

    52,306,650.74 

   780,851,842.98 

   256,113,856.37 

    25,000,000.00 

 1,061,965,699.35  1,042,717,618.34 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. CRISTINA GONZALEZ CRUZ L.C. MIGUEL PICHARDO ESCAMILLA

PRESIDENTA MUNICIPAL DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


